
  
 
 
 

 
AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
 

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 1 DICEMBRE 2021 
 

Oggetto: Spese Cassiere Economo dal 27/07/2021 al 01/12/2021 e reintegro fondo.  
 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

PREMESSO: 

− che si è provveduto ad impegnare le somme relative alle spese del Cassiere Economo; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Lecce”, emanato in 
attuazione dell’art. 13, comma 1°, lett. i) ed o) del D. Lgs. n. 419/1999 ed adottato con delibera 
del Consiglio Direttivo dell’Ente in data 05/10/2009, ed in particolare l’art. 13 il quale stabilisce 
che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il budget di gestione di cui all’art. 12 
del citato Regolamento di Organizzazione; 

VISTO il Budget annuale per l’anno 2021, composto dal budget economico e dal budget degli 
investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente, n. 35 dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 28 ottobre 2020; 

PRESO ATTO del rendiconto prot. ACLE 002332/21 del 01/12/2021 del Cassiere Economo e 
accertata la sua regolarità; 

DETERMINA 

DI APPROVARE e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo di cui in premessa, 
dandosi atto che i conti su cui verranno imputate le spese rappresentano la necessaria 
disponibilità; 

DI AUTORIZZARE il reintegro mediante prelievo dal c/c di una somma pari a € 200,00; 

DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, la pubblicazione del presente atto sul 
sito web istituzionale dell’Automobile Club Lecce, www.lecce.aci.it, al fine di garantire il 
rispetto degli obblighi di trasparenza, in applicazione delle disposizioni di cui al Decreto 
Legislativo n. 33 del 2013 e successive modifiche ad opera del Decreto Legislativo n. 97 del 
2016. 

 

                                                                   f.to IL DIRETTORE 

                                                                     Dott.ssa Francesca Napolitano 
 
 

http://www.lecce.aci.it/

